sigu ientes fa cultades:JUNO) celebrar contratos de promesa ; wDOS) comprar, 

vender, permutar, y en general adquirir y enajenar a cualquier títu lo, toda 

clase de bienes corporales o incorporales , raíces o muebles / TRES) dar y 

NotariaMusalem 193 

CIENTO NOVENTA Y TRES 

tomar en arrendamiento , administración o concesión , bienes 

corporales o incorporales , raíces o muebles; UATRO) da r y tomar bienes en 

comodato1.1CINCO) dar y recibir dinero y otros bienes en depósit~SEIS) dar y 

tomar bienes en mutuov SIETE) dar y recibir bienes en hipoteca, incluso con